
ПРИКАЗ

02.03.2021 165/ОД

Об изменении состава 
Ученого совета ФилФ ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения о факультете (институте) Томского 
государственного университета об избрании в состав ученого совета факультета 
(института) Томского государственного университета.

ПРИКАЗЫВАЮ :

Ввести в состав ученого совета филологического факультета Шевчик Анну 
Валерьевну, доцента кафедры русского языка.

Ректор Э.В. Галажинский

В.Ю. Баль 
89234191629


